et Deepham in Com.Norff. Et qd, Sibilla uxor Roberti de Repps, et

Elizabeth uxor Johis de Welbye sunt eius fils. et. hered. propinquiores.

B. Johis filius Robti. de Repps, concressit Beatrice filie. meae in Maritagiu.

cum Nicholao filio Johannis Atlound et heredibus eorum, terras in

Southrepps, et iacent de foro de Thorpe; usq. Northrepps &c. hiis testibus

Jo. de Reyner, Laurentio de Repps, Rico filio Bartholmei de Repps,

Johe. fratre eius, Rado. de Repps, et aliis.
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C. Sciant nos Johem de Warrenia Com Surr. Confirm. Roberto de Repps

valetto uxo. pr0.homag. et servitio unam placeam iusti adiacent mes—

suagio suo in villa sua de Southrepps ad messuag. suam enlarg. tenendis

heredibus suis redi. annuatum i capellam. nos. vobis et heredibus suis in

festo Nativat.]ohis Baptist. hiis testib. VVillm.Paynell, Michael de

Poyninge Constantino de mortuo mari milit. Rico de Thyrston, Johe

Pyke, Rico de Repps, Mme, de Lound &c. Dat.Apud Thetford Ano. 20

Regis Edwardi seeundi.

D. Robertus de Cameton miles et Ed. Moore, Ricus de Holdych et Relax.

Rico filio Dni.Robti de Repps milit unam placeam in Southrepps &c.

Dat. ibm.Ano.31.Regis Edw.3.

E. Finis servat Ano.6.Edw.3. Inter Rob de Repps, et Sibillam uxorem eius,

et Laurent. fil. eorund. Robti. et Sibille quaerens. et W'illmu. de Felming—

ham pro sore. et Laurend. et pro. eorund. \Villm. Custod. ipsius Laurent.

et Johis de Hakeford deforciant de manerio de Helmgton sum ptinet

term. hill. Ano. surprad.

F. Johannes de Repps de Buxton, concressi. Johide Colby militi cum aliis

custod. et maritag. Thome. fili. Thome de Repps fratris mei cum serv.

&c. Test. constant. de mortuo mari, Robto de Erpingham milit. Dat.

apud Buxston. 30.Edw. 3ti.

G. Confirmatio facta Johi. Fastolf Armiger diversis terris in Thorpmarkett,

et qd. habuimus ex dono Henrici filij et heredis Johis Repps de Southrepps

&c. Dat. 9. Henrici quinti test. Rico Lound, et alijs.

H. Henrieus Repps, filius et heres Johis Repps de Southrepps, Rico at

Yates, Robto Southfield et Rico Redsham civibus Norvici &C. totum

meum Jus in terris reddit, et q. quondam fuerunt Rici de Repps in

Southrepps, et Villis adiacent ubicunq. infra Soken de Gymingham

ubicunque spectant &C. et q. mihi post Decessum Johis Repps patris

mei filij et heredis dicti Rici, iure hereditario defenderunt. hiis test.

Willmo et Rico Lound et alijs &c. Dat. Anno Primo Regis Hen. 5.

I. Confirmacio facta Henrico Repps juniori nup. de Heveningham generos.